檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市前鎮區瑞祥國民小學　函

地址：80642高雄市前鎮區班超路20號

承辦單位：輔導處

承辦人：張展毓

電話：07-7221212#741

傳真：07-7237376

電子信箱：ka1973914@gmail.com

受文者：高雄市立三民高級家事商業職業學校

發文日期：中華民國106年10月24日

發文字號：高市瑞祥輔字第10670586100號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校辦理106年度推動教育優先區─親職教育專題講座活

動，敬請協助公告，並鼓勵貴校同仁及轉知社區家長踴躍

報名參加。

說明：

一、依據教育局106年3月10日高市教小字第10631327700號函

辦理。

二、本校共辦理兩場親職教育專題講座，辦理時間如下：

(一)第一場：106年11月17日（五）19：00─21：00，講師

：蕭朱亮先生（中洲國小退休主任），主題：隔代教養

問題的探討。

(二)第二場：106年12月8日（五）19：30─21：30，講師：

馬翊芸小姐（泡泡龍老師），主題：藉親子閱讀創造美

好生活。

三、地點：本校倫理樓一樓視聽教室（高雄市前鎮區班超路20

號）

四、報名方式：教師請至全國教師在職進修網報名(課程代碼

9

高雄市立三民高級家事商業職業學校 1061024

*10670857100*

71

第2頁，共2頁

裝

訂

線

：2298642、2298643)，全程參加研習者，將核發研習時數

2小時；非教育人員（家長或民眾）可現場報名或採電話

報名（07-7221212分機741）洽輔導張主任。

五、注意事項：因本校校內停車位有限，僅提供機車停放，不

提供汽車停放，鼓勵共乘前往。

正本：本市公私立高級中等以下學校(全)

副本：本校輔導處 2017-10-24
15:51:18

校長 呂 炎 玲